

2012 年 6 月 7 日 株式会社 PR TIMES

## プレスリリース配信サービス「PR TIMES」が、 地域情報ニュースサイト「ロケタッチ新聞」へコンテンツ提供を開始

PR 事業を手がける株式会社ベクトル(所在地:東京都港区 代表取締役社長:西江肇司、東証マザーズ上場:証券コード6058、以下:ベクトル)の子会社 株式会社 PR TIMES(代表取締役:山口拓己、以下: PR TIMES)が運営するプレスリリース配信サービス「PR TIMES」(URL: <a href="http://prtimes.jp/">http://prtimes.jp/</a>)では、NHN Japan株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:森川亮、以下:NHN Japan)の運営する地域情報ニュースサイト「ロケタッチ新聞」(URL: <a href="http://tou.ch/news/">http://tou.ch/news/</a>)ヘコンテンツ提供を開始致しました。

これにより、「PR TIMES(<a href="http://prtimes.jp/">http://prtimes.jp/</a>)」で配信されたプレスリリースのうち、「ロケタッチ新聞」編集部の選定したコンシューマー向け地域情報が、ニュース記事として編集されたうえで「ロケタッチ新聞」に掲載されます。(※編集基準、掲載本数は「ロケタッチ新聞」編集部方針に準拠します。)

※掲載ページ URL: http://tou.ch/news/

今後も PR TIMES では、様々なステークホルダーに対してコンテンツを効果的に届けられるよう、プレスリリースコンテンツの提供サイトを拡充してまいります。

## 【媒体概要】

「ロケタッチ新聞」 <a href="http://tou.ch/news/">http://tou.ch/news/</a>(運営: NHN Japan)

地域密着型の情報を取り上げるニュースサイト。全国ニュースでは読むことが出来ない、自分の身の回りのちょっと変わったご当地ニュースを提供している。

「PR TIMES」http://prtimes.jp/(運営:PR TIMES)

企業とメディアのリレーションサイト。PR 会社のノウハウが凝縮されたプレスリリース配信をネットサービスとして実現し、メディアへ最新情報を提供している。

## 【会社概要】

■株式会社 PR TIMES 概要

会社名: 株式会社 PR TIMES設立: 2005 年 12 月代表取締役: 山口 拓己資本金: 2,500 万円

事業内容 : ・プレスリリース配信サービス「PR TIMES」(http://prtimes.jp/)の運営

ブログマーケティングサービス「ブログタイムズ」(http://blogtimes.jp/)の運営

WEB クリッピングサービス(<a href="http://webclipping.jp/">http://webclipping.jp/</a>)の提供
モバイルメディア特化型 PR サービス「モバイル PR」の提供
Web 上でニュースを生み出す Web PR の企画・実行

・ ブログパーツ紹介サイト「ブログパーツ ドレッサー」(http://www.blog-dresser.com/)の運営

プレスリリース講座「<a href="http://prtimes.jp/pressrelease/">http://prtimes.jp/pressrelease/</a>」の運営

・ ポイントサイト「ポイントちゃんねる.jp」(http://www.pointch.jp/)の運営

URL : <a href="http://prtimes.co.jp">http://prtimes.co.jp</a>

## ■株式会社ベクトル 概要

商号:株式会社ベクトル

所在地 : 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ 18F

設立 : 1993 年 3 月 30 日

代表取締役社長 : 西江 肇司

資本金 : 5 億 880 万円 (2012 年 5 月現在)

事業内容 : マーケティング分野における戦略的 PR、ロコミに関するコミュニケーションマーケティ

ング事業、映像制作業務・その他これらに付加する一切の事業

URL : <a href="http://www.vectorinc.co.jp/">http://www.vectorinc.co.jp/</a>

【お問合せ先】 ■株式会社 PR TIME 担当:三島 TEL:03-5572-6076 Email: <a href="mailto:prtimes@vectorinc.co.jp">prtimes@vectorinc.co.jp</a> ※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社ベクトルの個人情報保護方針に基づいて、厳重に管理させて頂いております。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが privacy@vectorinc.co.jp までご連絡をお願い致します。

